[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

27.01.2020 № 33

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020  № 33
город Канаш

	Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Канашского района  Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соотвествии с решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 05 декабря 2019 года № 45/2 «О бюджете Канашского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

фонд оплаты труда работников казенных учреждений Канашского района  Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Канашского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно Приложению №1 к настоящему постановлению;

фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений  Канашского района  Чувашской Республики, учтенные при расчете субсидий  на финансовое обеспечение  выполнения муниципального задания  бюджетным и автономным учреждениям Канашского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей  средств бюджета Канашского района  Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.

Глава администрации района                                                                                     В.Н.Степанов

              Приложение 1
   Утвержден

                                                                                                    постановлением администрации

                                                                                                    Канашского  района  Чувашской

                                                                                                    Республики от  27.01.2020 г.  № 33
Фонд оплаты труда работников казенных учреждений Канашского района  Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей  средств  бюджета Канашского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
                                                                                                                                   (тыс.руб)
	№ пп
	Наименование разделов, главных распорядителей
	Фонд оплаты труда

работников казенных учреждений

Канашского района

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Общегосударственные вопросы – всего

         в том числе:
	     14182,0
	13525,0
	12900,0

	Администрация Канашского района

	МКУ «Централизованная бухгалтерия  Администрации Канашского района»
	14182,0
	 13525,0
	12900,0

	2.
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера, гражданская оборона -всего
	898,6
	906,3
	768,0

	Администрация Канашского района
	  898,6

906,3
	768,0

	3.
	Образование – всего

         в том числе:
	            4060,0
	4060,0
	4060,0

	Управление образования администрации Канашского района
	4060,0
	4060,0
	    4060,0

                                                                                                                        Приложение 2
                             Утвержден

  постановлением администрации

                                                                                                 Канашского  района  Чувашской

                                                                                                 Республики от 27.01.2020 г. № 33
Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений  Канашского района  Чувашской Республики, учтенные при расчете субсидий  на финансовое обеспечение  выполнения муниципального задания  бюджетным и автономным учреждениям Канашского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей  средств бюджета Канашского района  Чувашской республики на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов
	№ пп
	Наименование разделов, главных распорядителей
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений  Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения государственного задания бюджетным и автономным учреждениям Канашского района

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Образование  – всего

         в том числе:
	       245960,1
	  250641,5
	   250641,5

	Управление образования администрации Канашского района
	234125,5
	238806,9
	238806,9

	МБО ДО «ДЮСШ им Г.Н.Смирнова»
	5820,0
	5820,0
	   5820,0

	АУ «Детский оздоровительный лагерь Космонавт им А.Г.Николаева»
	      1703,1
	1703,1
	  1703,1

	АУ «ФСК «Импульс» Канашского района
	     4311,5
	4311,5
	  4311,5

	2.
	Культура, кинематография и средства массовой информации – всего:
МБУ ДО «ДШИ Канашского района
	29650,8
3510,0
	29738,6
3597,8
	29650,8
3510,0

	МБУК «ЦКС» Канашского района
	     15520,0
	15520,0
	     15520,0

	МБУК «ЦБС» Канашского района
	10620,8
	10620,8
	10620,8

	3.
	Общегосударственные вопросы -всего
	2162,2
	2162,2
	2162,2

	АУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
	2162,2
	2162,2
	2162,2

PAGE